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OOE-CuP

8. Lauf OOE Cup 2015

13.09.2015

Idasse 1: Div. I bis 1400 ccm

Tr.2

F

104
110

v s W
=
2

160

Aichgruber Rene
Loffler Jakob
Wagner Roland
Luftensteiner Karl
Wana Claudia
Schdrghuber Carina

Verein

Oberhof Motorsport

IMSC Ried

Al

MSC Ennstal

IMSC Ried

Oberhof Motorsport

Idasse 2: Div. Ibis 1600 ccm

Peugeot 106 XSI
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTT
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTT

Haidershofen (NO)
Gamning (NO)

Ried im Innkreis (00)
Sierning (00)

Ried (00)

Wang (NO)

5984
1:02,26
1:0094
1:01,21
1:06,10
1:08,33

R Zeit1l
(1) 1:00,06
(4 1:01,03
@ 59,99
(3) 1:00.28
(5)  1:0483
(6)  1:0602

ww

R Zeit 2
(1) 5953
(2 1:0087
(3) 5978
4 10147
(5)  1:0450
(6) 10502

o ww

Wimmer Walter
Ruschitzka Giinther
Pyringer Florian
Schauppenlehner Gerhard
Speckl Wolfang
Szekely Thomas
Hackl Nico

Hims| Werner
Stopper Thomas
Szekely Karl
Gsporer Alfred

MIC Uttendorf

Ruschi Motorsport

Msc Gaming
MSC Urltal

Oberhof Motorsport

PSV Wien

MX5 Freunde
PSV Wien
MSC Urltal

Idasse 3: Div. Ibis 2000 ccm

Honda Civic
Renault Clio RSI
Citroen Saxo VTS
Honda CRX 16V
Citroen Saxo
Polo 6N GTT
Suzuki Swift Sport
Ford Fiesta Sport
Mazda MX 5

VW Polo GTT
Honda CRX

Uttendorf (00)
Ternberg (00)
Gaming (NO)
Ybbsitz (NO)
Gaming (NO)
Trautmannsdorf (NO)
Linz (00)

Oepping (00)

Linz (00)
trautmannsdorf (NO)
Ybbsitz (NO)

1:11,16
1:1401

46
1:12,29

w

1:00,62
1:00,32
1:01,46
1:01,70
1:01,90
1:08,04
1:08,44
1:09,17
1:11,18

59,31
59,20
59,55
59,96
1:01,75
1:01,55
1:06,61
1:07,50
1:0824
1:09,58
1:10,66

20

59,75
1:00,49
1:00,47
1:00,14
1:02,11
10428
1:06,36
1:07,82
1:08,23
1:09,04
1:11,26

2:41,92

1 302
2 303
3 301
4 306
5 308
6 312
7 310
8 358
9 313
10 370
11 319
12 321
13 317
14 320
15 309
16 322
323

Fes| Christian

Forster Norbert
Wendolsky Patrick
Huemer Alexander
Kern-Helmberger Manuel
Pesendorfer Karl
Reinthaler Kevin
Kern-Helmberger Rene
Degenfellner Rene
Stdglehner Christoph
Thomas Thanner
Hofbauer Roland
Neudorfer Christian
Heigner Christian
Pernkopf Daniel
Kalcher Wolfgang
Baumgartner Gernot

Wendolsky VW Racing

Triple X Racing

Triple X Racing

Ford Peschek

Reinthaler Racing

PSV Linz
MSC-Miihling

Gernot Racing Team

Iﬂasse 4: Div. I iiber 2000 ccm

Renault Clio
Renauit Clio

VW Golf 11T GTI 8V
Renait Clio

Skoda Fabia RS
Ford Fiesta ST
Honda Civic Type R
Skoda Fabia RS
Golf GTL

BMW 120D

Ford Fiesta ST150
Renauit Clio 11T
BMW 318is

BMW 120D

Citroen Xsara VTS
Fiat Bravo

VW Golf 3 -1,9TDL

Linz (00)

Steyr (00)
Gaflenz (NO)
Linz (00)

Wels (00)
Pfaffstatten (NO)
Asten (00)
Steyr (00)
Haag (NO)

Linz (00)

Linz (00)
Leonding (00)
Linz (00)

Linz (00)

Linz (00)
Wieselburg (NO)
Pollham (00)

5967
1:0040
1:0081
1:0247

1:02,27
1:03,10
1:0449
1:04,16
1:03,17
1:02,67
1:06,38
1:09,69
1:06,06
1:04,09
1:11,79
1:12,12

o

(1)
@
3)
(5)

(O]
(6)
(10)
9)

(12)
11
(13)
14

(8)
5)
(16)

58,64
1:00,97
1:00,90
1:00,72
1:02,63
1:02,15
1:02,86
1:03,75
1:03,38
1:02,62
1:04,41
1:05,23
1:08,50
1:06,44
1:02,27
1:07,36

o

20

w

20

(16)

an

58,47
1:00,46
1:00,95
1:01,42
1:01,44
1:01,66
1:02,01
1:03.31
1:03,44
1:03,40
1:04,18
1:06,30
1:07,08
1:06,57
1:06,73

DNF

w

1:07,25

1:56,87
2:00,91
2:01,84
2:02,14
2:03,00
2:03,61

‘BL
St. Johann (Bayer)

1 409 Klein Peter MSC am Tegernsee Porsche GT3 5601 40 (6) 56,93 (1) 56,94 (1) 5557 (1) (1)
2 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Newzeug (00) 1:03,25 (2)  1:01,56 @3)  1:0064 (2 1:0024 [e)) @
3 451 Forster Johann FHRT Renault R5 GT Turbo Newzeug (00) 1:02,91 (1)  1:00,06 (2) 101,12 (3) 101,11 (3) 3
4 404 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 1:0343 @3) 10237 @ 041 @ 10143 (O] 3
5 413 Schilcher Mario MSC-Miihling Seat Ibiza Wieselburg (NO) DNF 1:0249 20 (7) 1:0298 (5)  1:0141 (4) (4)
6 412 Huber Christian Auto Huber Enns Mini Cooper S Enns (00) 20 (5) 1:.0460 3 (6) 1:0378 (6)  1:0300 (6) (5)
7 415 Mock Markus - Opel Corsa OPC Reinsberg (NO) (4) 1:04,92 (5) 1:04,76 (7) 1:04,49 (7) (6)
8 414 Schisgl Manfred - Fiat 500 Abarth Linz (00) 40 (7) 10646 20 (8) 1:0638 40 (8) 1:0607 (®) (8 2:11,57 20,70
Seite: 1
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OOE-CuP 8. Lauf OOE Cup 2015 13.09.2015

416 StreBler Gerhard Privat BMW M3 Strengberg (NO)

Idasse 5: Div. II bis 1400 ccm

1 501 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 53,33 (1) 539 6 (5 5351 (1)
2 551 Feldhofer Alfred ARBO-Team Steyr VW Polo 8V Newzeug (00) 55,37 ) 54,14 2 5393 (1 3% @
3 502 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwirth (00) 56,15 (2) 5426 (3) 5478 20 (6) 5428 (3)
4 552 Dall Franz RC Auto Eder Mazda RX7 Goldwarth (00) 56,32 @ 5545 4 5495 2 452 @
5 508 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (00) 1:0040 (5) 59,69 (5) 5963 (4) 5895 (5)
6 519 Millaver Gerhard AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Griinburg (00) 56,16 3 5560 23 (7) 5536 3 (3) 5944 3 (6
7 504 Tremetsberger Helmut Renault 5 TS Linz (00) 1:0630 ) 1:0719 40 (8) 1:0677 20 (7) 1:0602 (7) 232,79 4595
518 Tallian Peter Daihatsu G10 Bad Véslau (NO) 1:005 3 (6) 59,74 (6 DNF DNF

Klasse 6. DIV 1T bis 1600 CCI11

1 604 Kronstelner Gerhard ARBO Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (00) (1) 54,70 (1) 54,09 (1) 53,81 (1)
2 601 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (00) 2 5544 @ 5433 2 5449 @
3 605 Schrattbauer Richard BEMO Motorsport VW Golf GTT Ybbsitz (NO) 3 (3) 5534 9 (5) 5548 (4 54,56 (3
4 655 Schatzeder Anton BEMO Motorsport VW Golf GTI Weistrach (NO) (©) 5597 3) 5527 3) 5535 (©)
5 616 Zeilerbauer Marc MSC-Mihling VW Golf 1 GTT Wieselburg (NO) 3 (9 1:00,09 (4 10107 3 (5 1:0016 (5)
6 617 Eduarda Marcel Mazda MX5 (006) 3 (6 10509 3 (6) 10665 (6) 10554 3 (6) 2:14,74 2684

Idasse 7. DIV 17 bis 2000 ccm

\/d Ort/BL 3
1 701 Hlnterplattner Anton Arbo-Team Steyr Mitsubishi Colt GTT 16V Losenstein (00) 54,78 (1) 53,50 (1) 5357 (1) 1:47,07 0,00
2 713 Wirleitner Franz ARBO-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr (00) 55,79 (1) 55,41 2 54,66 3) 54,60 (03] 1:49,26 2,19
3 710 Ollmaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) 56,80 (2) 55,50 (3) 54,45 (2) 55,32 (3) 1:49,77 2,70
4 706 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (00) 59,75 5 57,39 (6) 56,94 “@ 55,58 (4 152,52 545
5 751 Hinterplattner Stephanie ARBO-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Steyr (00) 56,95 (4) 54,06 3 (5 54,26 3 (5 DNF 1:54,32 7,25
703 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00) 56,91 3) 56,34 “@ DNS DNS DNF

Idasse 8: Div. II iiber 2000 ccm

Verein
1 810 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen N-TEC Kafer Waizenkirchen (00) 53,04 (2) 52,03 (1) 52,06 (1) 51,85 (1) 1:43,88 0,00
2 821 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Kafer Prambachkirchen (00) 52,25 (6)) 52,76 @ 52,44 (@) 543 3 (3) 5,20 132
3 802 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (00) 54,25 3) 53,60 (1) 53,23 3) 52,69 3) 5263 3 (4 592 2,04
4 852 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (00) 55,73 4) 53,70 @) 5421 20 (7) 54,02 4) 5347 () 147,49 361
5 805 Tirkis Roland SK. VOEST - MOTORSPORT  Subaru Impreza WRX STi Pasching (00) 59,32 (6) 58,56 (5) 59,26 (5) 5844 (5 1:57,00 13,12
6 826 Kellermayr Jiirgen Aint Care CREW Niisan 200 SX Scharten (00) 10225 3 (7) 1:03,50 (6) 10229 (6)  1:0406 (6) 2:05,79 21,91
806 Schropper Stefan SK. VOEST-MOTORSPORT VW Kiifer 2.9 Pasching (00) 5829 (5) 57,23 &) DNS DNS DNF

Idasse 9: Div. IIT Seremfahrzeue

1 909 Ollmaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) 55,53 (1) 54,55 (1) 54,35 (1) 5343 (1)
2 934 Schoppl Martin - Mitsubishi Evolution 9 Hellmansédt (00) 58,13 3) 5727 @ 56,79 )] 56,80 3)
3 902 Tiirkis Roland SK. VOEST - MOTORSPORT  Subaru Impreza WRX STi Pasching (00) 57,31 ) 58,31 3) 56,68 (2)
4 936 Ried! Albert = Mitsubishi EVO 9 Alkoven (00) 1:01,16 (6) 1:01,00 @) 5943 (5) 58,01 @
5 910 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (00) 59,43 (5) 5866 3 (11) 58,72 (4) 58,85 (5)
6 908 Savel Maximilian Subaru Impreza Traun (00) 58,50 (4) 5747 3 (5 58,23 (3) 1:0151 3 (13)
7 958 Savel Kurt PSV Linz Subaru Impreza Traun (00) 1:01,59 7 1:00,88 (6) 59,87 3 (12 59,41 (6)
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8 937 Puchner Benjamin - Subaru Impreza WRX Linz (00) 1:02,89 (10) 1:01,03 (8) 1:00,66 (6) (8) 13,14
9 930 Speigner Alexander - Audi A4 1,8T Quattro Ried im Traunkreis (00) 1:0250 20 (12) 1:01,18 (10) 1:01,36 (10) (7) 13,25
10 920 Huemer Alexander Triple X Racing Renauit Clio Linz (00) 1:01,11 (9 10132 9 (12) 14,65
11 915 Reinthaler Kevin Reinthaler Racing Honda Civic Type R Asten (00) 1:02,58 (9) 1:0250 3 (13)  1:01,19 7) 9) 14,70
12 935 Huber Manuell MSC-Miihling Mitsubishi EVO 9 Wieselburg (NO) b33 60 (13) 1:03,.35 3 (19 1:01,25 (8) (10) 14,87
13 903 Schropper Stefan S.K. VOEST- MOTORSPORT VW Golf III Pasching (00) 1:01,95 (8) 1:01,96 (12)  1:01,50 (11) (11) 15,23
14 906 Becker Thomas Subaru Imprezza WRX Wien (Wien) 1:0141 20 (11) 1:00,25 (©) 5999 3 (13) 1546
Klasse 10: Div. Il Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein Oort/BL
1 1015 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen N-TEC Kafer Waizenkirchen (00) 52,35 (1) 54,69 3) 51,92 (1) 0,00
2 1051 Feldhofer Alfred ARBO-Team Steyr VW Polo 8V Newzeug (00) 54,76 3) 54,56 e)) 53,75 @) 4,04
3 1001 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 54,32 ) 5454 (1) 54,63 (3) 4,59
4 1009 Schrattbauer Richard BEMO Motorsport VW Golf GTT Ybbsitz (NO) 5580 (1) 5498 (C) 5536 6 (6) 5512 “@ 583
5 1059 Schatzeder Anton BEMO Motorsport VW Golf GTT Weistrach (NO) 5549 3 (3 55,87 (5) 54,71 (4  1:1389 (6) 6,31
6 1004 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (00) 5784 @ 56,77 (6) 56,09 ®) 55,67 (O] 749
1002 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00)

1 1102 Stolinberger Andreas GAMTC Haag Opel Lotus Haag (NO) 49,35 (1) 4824 1y % (1) 4758 (1) 1:3552 000

Klasse 12: Tagessieg Div. I

1 Ort/BL
1 409 Klein Peter MSC am Tegernsee Porsche GT3 St. Johann (Bayer) 40 (38) 56,93 (1) 56,94 (1) 55,57 (1) 0,00
2 302 Fesl Christian Triple X Racing Renault Clio Linz (00) (10) 59,67 @ 58,64 @ 5847 @ 3,10
3 104 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NO) (8) 59,84 (3)  1:00,06 (7) 59,53 (3) 3,61
4 201 Ruschitzka Giinther Ruschi Motorsport Renauit Clio RSI Ternberg (00) (4 10062 @ 59,20 (3) 10049 (10) 39
5 203 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf (00) (1) 59,31 (4) 59,75 (4) 4,01
6 202 Pyringer Florian Msc Gaming Citroen Saxo VTS Gaming (NO) ) 1:00,32 ) 59,55 (5) 1:00,47 [©)] 4,25
7 106 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTT Ried im Innkreis (00) (16)  1:0094 9 5999 3 (21) 59,78 (5) 448
8 208 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX 16V Ybbsitz (NO) (5)  1:01,46 (11) 59,96 (6) 1:00,14 (6) 4,62
9 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Newzeug (00) (14)  1:01,56 (12)  1:00,64 (8)  1:0024 (7) 4,94
10 303 Forster Norbert Renauit Clio Steyr (00) (3)  1:0040 (6)  1:00,97 (11)  1:0046 ®) 515
11 306 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Linz (00) (9)  1:0247 (18)  1:00,72 (9)  1:01,42 (15) 542
12 110 Loffler Jakob Oberhof Motorsport Suzuki Swift GTI Gamning (NO) (20)  1:02.26 (15)  1:01,03 (12) 10087 (11 557
13 301 Wendolsky Patrick Wendolsky VW Racing VW Golf III GTI 8V Gaflenz (NO) (7) 1:00,81 (8) 1:00,90 (10) 1:00,95 (12) 5,60
14 404 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) (18)  1:0237 17y 10141 (14) 10143 (16) 581
14 451 Forster Johann FHRT Renault R5 GT Turbo Newzeug (00) (11)  1:00,06 (4 101,12 (13) 101,11 (13) 581
16 413 Schilcher Mario MSC-Miihling Seat Ibiza Wieselburg (NO) 1:0249 20 (35) 1:02,98 (20) 101,41 (14) 6,11
17 308 Kern-Helmberger Manuel Skoda Fabia RS Wels (00) (22) 1:02,63 (18)  1:01,44 (17) 6,14
18 109 Luftensteiner Karl 'AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Sierning (00) (19) 1:01,21 (10) 1:00,28 3 (22) 1:01,47 (18) 6,17
19 312 Pesendorfer Karl Ford Peschek Ford Fiesta ST Pfaffstitten (NO) (13)  1:02,27 (16)  1:02,15 (16)  1:01,66 (19 6,36
20 219 Speckl Wolfang Oberhof Motorsport Citroen Saxo Gaming (NO) (17)  1:.0,70 (13)  1:01,75 (15) 10211 (21) 645
21 310 Reinthaler Kevin Reinthaler Racing Honda Civic Type R Asten (00) (6)  1:03,10 (19)  1:02,86 (19)  1:02,01 (20) 6,71
22 309 Pernkopf Daniel PSV Linz Citroen Xsara VTS Linz (00) 3(27) 10409 (1) 1:0227 (17) 10673 40 (40) 6,97
23 370 Stoglehner Christoph - BMW 120D Linz (00) (28)  1:03,17 (20) 1:0262 6 (36) 1:0340 3 (31) 7,12
24 358 Kern-Helmberger Rene Skoda Fabia RS Steyr (00) (23) 10449 (23) 10375 @49 10331 3 717
25 412 Huber Christian Auto Huber Enns Mini Cooper S Enns (00) 20 (35) 1:0460 3 (27) 1:03,78 (25)  1:03,00 (22) 7,57
26 415 Mock Markus - Opel Corsa OPC Reinsberg (NO) 29 1:04,92 (24) 1:04,76 (26) 1:04,49 (26) 797
27 313 Degenfellner Rene Golf GTI Haag (NO) (21)  1:04,16 (22)  1:0338 (23)  1:0344 (24) 8,08
28 216 Szekely Thomas PSV Wien Polo 6N GTT Trautmannsdorf (NO) 1:03,05 (12)  1:01,90 (14) 1:01,55 6 (32) 10428 3 (34) 870
29 319 Thomas Thanner - Ford Fiesta ST150 Linz (00) 1:0334 (15)  1:0267 6 (31) 1:0441 20 (38) 1:0418 (25)  1:0380 : 888
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30 156 Wana Claudia IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried (00) (25  1:06,10 (25) 1:0483 (27) 10450 @7 6 (38) 1:04,50 920
31 217 Hackl Nico - Suzuki Swift Sport Linz (00) (34)  1:0804 (28)  1:06,61 (29)  1:06,36 (30) (28) 10,17
32 414 schlagl Manfred = Fiat 500 Abarth Linz (00) 40 (39) 10646 20 (37) 1:0638 40 (41)  1:06,07 (28) (29) 1020
33 160 Schorghuber Carina Oberhof Motorsport Suzuki Swift GTI Wang (NO) (29) 1:08,33 (29) 1:06,02 (28) 1:05,02 3 (36) (30) 10,45
34 317 Neudorfer Christian = BMW 318is Linz (00) 20 (36) 1:09,69 (33)  1:0850 (35  1:07,08 (33) (31 10,86
35 321 Hofbauer Roland - Renault Clio IIT Leonding (00) (26)  1:06,38 (26) 1:0523 3 (33) 1:0630 (29) (32) 11,00
36 320 Heigner Christian - BMW 120D Linz (00) 60 (41) 1:0606 20 (36) 1:0644 20 (39)  1:06,57 (32) (35) 11,27
37 322 Kalcher Wolfgang MSC-Mihling Fiat Bravo Wieselburg (NO) 26 (37) 1:11,79 20 (38)  1:0736 (30) DNF 20 (40) 12,06
38 213 Hims| Werner = Ford Fiesta Sport Oepping (00) (30)  1:0844 (30)  1:07,50 (31) 1078 (35) (34 12,20
39 218 Stopper Thomas MX5 Freunde Mazda MX 5 Linz (00) (33) 1:09,17 (32) 1:08,24 (39) 1:08,23 (37) (36) 12,93
40 266 Szekely Karl PSV Wien VW Polo GTT trautmannsdorf (NO) 3 (32 11118 (34) 1:0958 20 (40) 1:0904 (38) @7 1373
41 258 Gsporer Alfred MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NO) 1; (31) 1:10,66 (37) 111,26 20 (39) 1:10,66 1536

323 Baumgartner Gernot Gernot Racing Team VW Golf 3 -1,9TDI Pollham (00) 1:1461 40 (40) 112,12 20 (39)

416 StreBler Gerhard Privat BMW M3 Strengberg (NO)

Klasse 13: Tagessieg Div. T

lame

810 Nachbauer Hermann
821 Aichlseder Robert
802 Huemer Hannes

501 Nell Gerhard
Huemer Patrick

701 Hinterplattner Anton
604 Kronsteiner Gerhard
551 Feldhofer Alfred

9 502 Dall Martin

10 601 Schardt Alexander

11 710 Ollmaier Klemens

12 552 Dall Franz

13 605 Schrattbauer Richard
14 713 Wirleitner Franz

15 655 Schatzeder Anton

16 706 Schlader Georg

17 703 _Ortner Andreas

18 751 Hinterplattner Stephanie
19 806 Schropper Stefan

20 519 Millauer Gerhard

21 805 Tiirkis Roland

22 508 Kitzler Christian

23 518 Tallian Peter

24 616 Zeilerbauer Marc

25 826 Kellermayr Jirgen

26 504 Tremetsberger Helmut
27 617 Eduarda Marcel

Verein

RSC Waizenkirchen
R - Motorsport
privat
ARBO-Team Steyr

ArbS-Team Steyr
ARBO-Team Steyr
ARBQO-Team Steyr
RC Mazda Eder
MSC Wels
Zipfoklotscha Racing Team
RC Auto Eder
BEMO Motorsport
ARBO-Team Steyr
BEMO Motorsport
MSC Rosenau

ARBO-Team Steyr

S.K. VOEST-MOTORSPORT
AMSC Ennstal

S.K. VOEST - MOTORSPORT
SK VOEST Motorsport

MSC-Milhling
Aint Care CREW

Klasse 14: Tagessieqg Div. I

N-TEC Kéfer

Finalit Kafer

Opel Kadett C GTE

VW Polo 8 V

Opel Kadett C GTE
Mitsubishi Colt GTT 16V
Simca Rallye 3

VW Polo 8V

Mazda RX7

Mazda MX5

Caterham HPC

Mazda RX7

VW Golf GTT

Castrol VW Golf

VW Golf GTI

Peugeot 205 Gti
Peugeot 205 MI16
Mitsubishi Colt GTT 16V
VW Kéfer 2.9

Suzuki Swift GTI
Subaru Impreza WRX STi
Mazda RX 8

Daihatsu G10

VW Golf 1 GTT

Niisan 200 SX

Renault 5 TS

Mazda MX5

Ort/BL
Waizenkirchen (00)
Prambachkirchen (00)
Wels (00)
Behamberg (NO)
Wels (00)
Losenstein (00)
St. Ulrich (00)
Newzeug (00)
Goldwdrth (00)
Buchkirchen (00)
Pram (00)
Goldwarth (00)
Ybbsitz (NO)
Steyr (00)
Weistrach (NO)
Steyrling (00)
Leonding (00)
Steyr (00)
Pasching (00)
Griinburg (00)
Pasching (00)
St.Georgen (00)
Bad Véslau (NO)
Wieselburg (NO)
Scharten (00)
Linz (00)

(00)

www

5360

53,70

(1)
)

52,03
52,76
5323
53,33
5421
54,78
54,70
54,14
54,26
5544
55,50
5545
55,34
5541
5597
57,39
56,34
54,06
57,23
55,60
58,56
59,69
59,74
1:00,09
1:03,50
1:07,19
1:05,09

w

wd

(16)
(26)
(18)
(19)
(20)
@
(22)
7
29

o

(22

5535

ww

(1)
14
(16)

®

()

@

(5)

(6)

®)
(12)

©
(10)
an
(13)
(15)

(20)
(17)
@18)

(19)
(21)
22
@*)

g Verein R Zeit 1
1 1102 Stolinberger Andreas OAMTC Haag Opel Lotus Haag (NO) 49,35 (1) 48,24 (1) 47,94 (1) 47,58 (1) 47,58 0,00
2 1015 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen N-TEC Kéfer Waizenkirchen (00) 52,35 @ 54,69 (5) 51,92 @ 51,92 434
3 909 Ollmaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) 55,53 (2 54,55 4 54,35 2 5343 (3) 53,43 585
4 1051 Feldhofer Alfred ARBQO-Team Steyr VW Polo 8V Newzeug (00) 54,76 (5) 54,56 @) 53,75 @ 53,75 6,17
5 1001 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 54,32 (3) 5454 (3) 5463 (5) 54,32 6,74
6 1059 Schatzeder Anton BEMO Motorsport VW Golf GTI Weistrach (NO) 5549 3 (7) 5587 @ 5471 (6) 1:1389 (20) 54,71 713
7 1009 Schrattbauer Richard BEMO Motorsport VW Golf GTI Ybbsitz (NO) 55,80 3) 54,98 (6) 5536 6 (16) 55,12 (6) 54,98 7,40
8 1004 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (00) 5784 (5) 56,77 ®) 56,09 @ 55,67 @ 55,67 8,09
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OOE-CuP 8. Lauf OOE Cup 2015 13.09.2015
9 902 Tiirkis Roland SK. VOEST - MOTORSPORT  Subaru Impreza WRX STi Pasching (00) 57,31 (4) 58,31 (10) 56,68 (8) 56,68 9,10
10 934 Schoppl Martin = Mitsubishi Evolution 9 Hellmansédt (00) 5813 (6) 57,27 ©)] 56,79 (8) 56,80 ) 56,79 921
11 936 Ried Albert - Mitsubishi EVO 9 Alkoven (00) 1:01,16 (10) 1:01,00 (14) 5943 (11) 58,01 (10) 58,01 1043
12 908 Savel Maximilian Subaru Impreza Traun (00) 58,50 (8) 5747 3 (12) 58,23 (9) 1:0151 3 (19) 58,23 10,65
13 910 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (00) 59,43 (9) 5866 3 (18) 58,72 (10) 58,85 (11) 58,72 11,14
14 958 Savel Kurt PSV Linz Subaru Impreza Traun (00) 1:01,59 (11) 1:00,88 (13) 5987 3 (19) 5941 12) 59,41 11,83
15 930 Speigner Alexander - Audi A4 1,8T Quattro Ried im Traunkreis (00) 1:0250 20 (16) 1:01,18 (17)  1:0136 (16) 59,85 (13) 59,85 1227
16 906 Becker Thomas Subaru Imprezza WRX Wien (Wien) AL 20 (15) 1:00,25 (11 5999 3 (20) DNS 1:00,25 1267
17 937 Puchner Benjamin - Subaru Impreza WRX Linz (00) 1:02,89 (14) 1:01,03 (15) 1:00,66 (12)  1:00,26 (14) 1:00,26 12,68
18 920 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Linz (00) 1:01,11 (16) 1:01,32 (15)  1:02,28 (18) 1:01,11 13,53
19 915 Reinthaler Kevin Reinthaler Racing Honda Civic Type R Asten (00) 1:02,58 (13) 1:0250 3 (20)  1:01,19 (13) (15)  1:01,19 1361
20 935 Huber Manuell MSC-Milhling Mitsubishi EVO 9 Wieselburg (NO) 1:0433 60 (17) 1:0335 3 (21) 1:01,25 (14)  1:01,40 (16)  1:01,25 13,67
21 903 Schropper Stefan S.K. VOEST- MOTORSPORT VW Golf III Pasching (00) 1:01,95 (12) 1:01,96 (19)  1:01,50 (18)  1:0151 (17)  1:01,50 1392
1002 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00)

r _Name

1537 Hackl Mario
1538 Lukarsch Julian
1529 Koller Markus
1534 Vollmann Andreas
1512 Montjan Klausi
Grabner Reinhard
1540 Rothmayer Klaus
1533 Vollmann Hubert
1541 Rothmayer Martin
1539 Schweinzer Felix
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Klasse 15: Div 1V Veranstalter
StNr Nam. 1

Verein
MSC Rosenau

Leihwagen
Leihwagen
Leihwagen BMW
w

w

- (00)
Spital am Pyhrn (00)
- (00)
(00)
- (00)
Asten (00)
Linz (00)
- (06)
- (00)

1:08,70
1:07,05
1:1275
112,62
1:14,45
1:1367
1:16,00
1:23,86
1:22,62
1:18,11

8)
20 (10)

w

(1)
@
(3)
©)
4
(6)

®)
)
@

48:17,199961,54
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